PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 068/2024 - ID 4151

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AGP SAÚDE LTDA;
CNPJ: 42.686.331/001-77;
OBJETO: “O presente CONTRATO tem por objeto aprestação do(s) serviço(s) de testagem domiciliar

de doenças pré existentes com levantamento e análise estatística, conforme descrito no Edital de

CHAMAMENTO PUBLICA Nº. 009/2023, que tem por objeto o CREDENCIAMENTO de pessoas

jurídicas interessadas para prestação de serviços complementares a assistência preventiva,

devidamente previstos na Tabela SIGTAP e a Pesquisa de Planejamento Estratégico, a serem

prestados diretamente nos domicílios dos habitantes do Município”;

FISCAL ADMINISTRATIVO: Juliana dos Santos Martins, matrícula 352.239;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 348.099;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 005/2024;
PROTOCOLO: 15516/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 915.900,00 (novecentos e quinze mil e novecentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 02/04/2024.

Coordenação de Contratos

 Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°059/2024 - Data: de 04
de abril de 2024.